



रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल
पूर्वी रेलवे कालोनी, भोपाल - 462010 (दूरभाष नं. 0755-2746660)
वेब साइट : www.rrbhopal.gov.in

शुद्धि पत्र (रोजगार अधिसूचना सं. 3/2007)

दिनांक 29-09-2007 के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित विज्ञापन "रेलवे भर्ती बोर्ड, भोपाल की रोजगार अधिसूचना संख्या 3/2007" में कोटि संख्या 4- अनुभाग अभियंता (दूरसंचार) की न्यूनतम योग्यता (शैक्षणिक/तकनीकी) यह पढ़ी जाये- "इलेक्ट्रिकल / इलेक्ट्रॉनिक्स / टेलिकम्युनिकेशन इंजीनियरिंग में ए.आई.सी.टी.ई. द्वारा मान्यता प्राप्त डिग्री या समकक्ष या एमएससी (इलेक्ट्रॉनिक्स)"।
अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी।

अध्यक्ष



RAILWAY RECRUITMENT BOARD

East Railway Colony, Bhopal - 462010

Phone No. 0755-2746660 (website www.rrbhopal.gov.in)

CORRIGENDUM (Employment Notice No. 3/2007)

The Advertisement Published in **Employment News Dated 29-09-2007** (Employment Notice No. 3/2007, Railway Recruitment Board, Bhopal) Please read the minimum Educational/ Technical Qualification of Cat. No. 4- Section Engg. (Telecommunication) as "**Degree in Electrical / Electronics / Telecommunication Engineering recognised by AICTE or its equivalent OR M.Sc. (Electronics)**".

Other Terms & Conditions will remain same.

Chairman